СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БЕРЕЖНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.08.2024. г.                                                                 №  196/134

О даче согласия на принятие в муниципальную
собственность Бережновского сельского
поселения  движимого имущества»

На  основании  Постановления  Администрации  Николаевского
муниципального района Волгоградской области от 24.07.2024 г. № 626 «О
передаче  имущества  в  безвозмездное  пользование  администрации
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Бережновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
решением  Совета  депутатов  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 17.05.2015
г.  №  57/20  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью,  Совет  депутатов
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области

р е ш и л :

1. Дать согласие на принятие движимого имущества в собственность
Бережновского  сельского поселения согласно приложению.

2. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к принятию в
собственность Бережновского сельского поселения

3. Настоящее решение направить в Администрацию Николаевского
муниципального  района.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                              Е.В. Питушкин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Бережновского сельского
поселения № 196/134 от
21.08.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества для передачи в безвозмездное пользование администрации Бережновского сельского поселения

№
п/п

Наименование имущества Кол-
во

Адрес места
нахождения
имущества •

Индивидуальные характеристики
имущества

Балансовая
стоимость

(руб.)

Начисленная
амортизация

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 2 3 4 5 6 . 7 8
1. Полуприцеп-цистерна

тракторный ЛКТ-3,5
П/1028РЗ

1

Волгоградская
область,
Николаевский район,
г. Николаевск, ул.
Октябрьская,
д.23а

Идентификационный номер-1028P3;
Марка - ЛКТ-3,5П;
Цвет - оранжевый;
Год изготовления-2024г.;
Инвентарный номер -ВА0000004236.

753000,00 6275,00 746725,00

2. Трактор Белорус-82.1
заводской номер
Y4R900Z01P1136570

1 Волгоградская
область,
Николаевский район,
г. Николаевск, ул.
Октябрьская,
д.23а

Идентификационный номер-
Y4R900Z01P1136570;
Номер двигателя - Д-243S2,223732;
Вид движителя - колесный;
Цвет - синий;
Год изготовления- 2023г.;
Инвентарный номер -ВА0000004237.

1986333,33 16552,78

’f

1969780,55

Итого: 2739333,33 22827,78 2716505,55

Глава Бережновского  сельского поселения
Е.В. Питушкин

	Р Е Ш Е Н И Е